
学薬-R07-04

学校薬剤師部

部員各位 （一社）姫路薬剤師会 学校薬剤師部

　平素は会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 5月12日から飲料水検査、給食食器検査が始まります。

 飲料水検査と給食食器検査が終了しましたら、Webフォーム入力をお願いいたします。

飲料水検査結果入力URL

https://ssl.formman.com/t/18aS/

給食食器検査入力URL

https://ssl.formman.com/t/otIZ/

フォームURLは姫路薬剤師会ホームページ学校薬剤師部にも載せています。

総合教育センターの駐車場状況について

　下記の日時は駐車場が混雑すると教育委員会より連絡がございました。

　　　5月12日（月）　午前午後

　　　5月14日（水）　午後

　満車の場合は、近隣駐車場に停めていただきますようよろしくお願いいたします。

　後日、精算させていただきますので、駐車場精算時に領収書を発行してください。

（精算方法）　　

　　領収書を

　　・姫路薬剤師会事務局に持参

　　・第1回学校薬剤師部研修会時に受付に渡す

　　・プール検査時に在室の班長に渡す

　等の方法で回収させていただき、精算いたします。

　　(領収書の裏面に氏名をお書きください）

　お手数ですが、よろしくお願いいたします。

令和7年度姫路市総合教育センター使用者証を総合教育センター2階実験室に

置きます。

給食検査時に総合教育センターに来られた時にお持ち帰りください。

給食検査のない学校の担当の方は、プール検査時にお持ち帰りください。

令和7年5月7日

飲料水 給食食器

https://ssl.formman.com/t/18aS/
https://ssl.formman.com/t/otIZ/

